
 
GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

                        

 
 

2/2 

 

 

PORTARIA Nº 05/2023 
 
 

A COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO CONCURSO, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

DIVULGAR composição da Banca Examinadora referente ao Edital nº 02/2023: 

 
ÁREA: SAÚDE DA MULHER/ TUTORIA/ HABILIDADES/ PIESC/ 

CONFERÊNCIAS/ INTERNATO 
 

Presidente 
/Instituição 

Primeiro 
Membro 

/Instituição  

Segundo 
Membro 

/Instituição  

Primeiro 
Suplente/ 
Instituição  

Segundo 
Suplente/ 
Instituição 

MELLINA DA 
SILVA 

GONÇALVES / 
UFSB 

 
 

GLAUCIELLE 
DO AMARAL 

SOUZA / UFSB  

EVAN PEREIRA 
BARRETO / 

UFSB 

 ISMAR 
MIRANDA DE 

SENNA 
PEREIRA 
JUNIOR /  

UFSB 

RENATA 
SOARES 

PASSINHO / 
UFSB 

 
 
 

 
 

Teixeira de Freitas, 24 de março de 2023 
 
 
 

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DE CONCURSO 
PORTARIA PROGEPE  Nº 01/2023 

 

 


